
■ バーベキューは手ぶらでOK!  お肉はホテル提携のお肉屋さんが用意してくれるので安心 ( 要事前予約 )
■ 持ち込みの場合でも周辺にいくつかお店があるのでとても便利です
■ 必要なものはレンタルすることもできるので事前にチェックしておきましょう！
■ 室内トイレや炊事シンク、ドリンクの自動販売機など完備

青山グランピング フィールド
サンシャイン青山 検索〠671-2223 姫路市青山南４丁目７-29 ホテルサンシャイン青山 ガーデンプラザ 4F

ご 予 約 ・ お 問 い 合 わ せ

自 然 を 満 喫

ドリンク自販機

水道 ゴミ BOX

青山BBQ field

青山 GLAMPING field

Fire circle

［1 部 / サンシャインタイム］11 :0０～１５ :00
［2 部 / サンセットタイム］17 :0０～２１ :00利用料

1 テーブル (6名迄）8,800円税込

含まれるもの / 木炭 3kg 着火剤 ・ 網 1 枚※炭火の着火は係りがおこないます

場内設備

管理棟

館内トイレ

自動販売機

炊事場
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グランピング
aoyama

Field
木々の間の空間が憩いの場となります
・ 1,400 坪の広大な豊かな自然の中でBBQ を楽しむことができます
・ グランピングフィールド内のお好みのスペースに BBQ コンロテーブルを
　設置してゆっくりお過ごし頂けます
   ※テーブルの設置移動はお手伝いさせて頂きます

240202 300

国産牛バラ
赤身カルビ
若鶏モモ
粗挽きウインナー

　 300ｇ
　 200ｇ
　 250ｇ
　 100ｇ
 計 850ｇ

　450ｇ
　300ｇ
　375ｇ
　150ｇ
 1,275ｇ

4,400円税込 6,600円税込
2名分 3名分Ⓐ おすすめセット

国産牛ロース
国産牛 バラ
桜姫鶏モモ
粗挽きウインナー

　 300ｇ
　 200ｇ
　 250ｇ
　 100ｇ
 計 850ｇ

　450ｇ
　300ｇ
　375ｇ
　150ｇ
 1,275ｇ

6,600円税込 9,900円税込
2名分 3名分Ⓑ 特選おすすめセット

兵庫県産 牛カルビ
兵庫県産神戸ポーク
兵庫県産但馬鶏 モモ
兵庫県産淡路島ウィンナー

　 200ｇ
　 200ｇ
　 200ｇ
　   80ｇ
計 680ｇ

　300ｇ
　300ｇ
　300ｇ
　120ｇ
 1,020ｇ

5,000円税込 7,500円税込
2名分 3名分Ⓒ 兵庫県産セット

食材BBQ 厳選肉
BBQ

青山BBQフィールド
サンシャイン青山 検索姫路市青山南４丁目７-29 サンシャインガーデンプラザ 4F 森の庭園

ご 予 約 ・ お 問 い 合 わ せ

バーベキューのお肉はホテルで事前にご購入いただけます！！

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

◎人数分の箸 ・ 紙皿 ・ コップ ・ おしぼり付

［1 部 / サンシャインタイム］11 :0０～１５ :00
［2 部 / サンセットタイム］17 :0０～２１ :00入場料

大人 (中学生以上)1,650 円（税込）

子供 (小学生以上)550円 幼児 (3才以上)330円
税
込

税
込

予約数が 4 名様未満の場合は、 1 テーブル 6,600 円（税込） 頂きます。 ※別途持込み料金は必要ありません。

要予約

●食材のご予約は
　　お渡しの 3 日前迄にご注文下さい

●3 日前より食材のキャンセルは
　　できませんのでお買上げ頂きます 

追加メニュー (税込)

〇焼き野菜セット

〇ライス 並
　　ライス 大盛り
〇BBQ タレ

2 人前 600円

 3 人前 900円

250円

350円

550円

※BBQタレは別途 550 円税込

※BBQタレは別途 550 円税込

※BBQタレは別途 550 円税込

350円

300円

ソフト
アイス

かき氷

缶ビール 350ｍｌ　　………350円

缶ビール 500ｍｌ　　………500円

缶　　　　　　　　　　　　　　350ｍｌ　　………300円

缶酎ハイ350ｍｌ　　………350円

缶ハイボール 350ｍｌ…350円

瓶ビール 500ｍｌ　　………800円

ノンアルコール
ビール

■フリードリンク料金 2時間 (税込)

★アルコール ＋ ☆ソフトドリンク
2,200円

☆ソフトドリンク ( 小学生以上 )

1,100 円

☆ソフトドリンク (3 歳以上 )

550 円
★ビール . 酎ハイ . ハイボール . 焼酎 . ノンアルビール

☆ウーロン茶 . オレンジジュース .　　コーラ

■ドリンク料金 (税込)
※価格は令和 6年 1月末現在のものです。仕入価格の変動により表記の価格が変更する事がございます

camp

豚汁　(２人前 )880円税込
(3人前 )1,320円税込

クラムチャウダー(２人前 )770円税込
(3人前 )1,155円税込

小豆雑煮　(２人前 )660円税込
(3人前 )990円税込

本格ビーフシチュー(4～5人前 )　6,600円税込本格ビーフシチュー(4～5人前 )　6,600円税込

鮭のちゃんちゃん焼き鍋 (4～5人前 )
4,400円税込

ホテルの庭＋青空の下で楽しむバーベキュー

BBQFIELD
A O Y A M A

グランピング
aoyama

Field

大人数で囲んで食べられる！　屋外で食べる鍋は格別です。

鍋には野菜や肉、 魚介類など具材がたっぷり。

3日前までの

要予約

〠671-2223 姫路市青山南４丁目７-29 ホテルサンシャイン青山 ガーデンプラザ 4F( 屋外 ) Tel.079-276-1181


